八王子市TBG協会
各支部長様⇒会員　各位様

「東京都TBG協会　第８３回東京都オープン大会」の開催案内が都協会よりありました。
多数皆様、ご参加いただきますようお願い申し上げます

　　　　令和 　４年１１月１９日

東京都T.B.G 協会
 加盟 地域TＢＧ協会　代表者　各位 　　　東京都 T B G 協会

会　長　黒目　篤男
理事長　甲原　正則

主管　日野市TＢＧ協会
会　長　檀上　浩二

東京都TBG協会

1. 開 催 日 　令和　４年　１１月１７日(木)　　予備日　１１月 ２２日（火）

2. 会   　場 日野多摩川グランド（野球場Ａ&Ｂ面）　日野市万願寺　１－１

交通手段　1）,電車　多摩モノレール万願寺駅下車　徒歩　数分。

　　　　　　 2),駐車場有 有料になります（ ￥１００.-/１H）、乗合ご利用の程宜しく。

3. 主　　 管 日野市TＢＧ協会

4. ｽｹｼﾞｭｰﾙ

1，　集合　 9時00分

2，　受付 9時30分

9時35分

10時00分

　　　①昼食は帰路時か帰宅後お願いします（感染拡大防止対応です）。

　　　②開閉会式、成績集計、発表、表彰式は感染症拡大を回避する為、行いません。

5. 競技方法 １８ホールストロークプレーの個人戦（スクラッチ戦），スタートはショットガン方式。

6. 表  　　彰 男女クラス（Ｍ．Ｓ．Ｇ．ＧＳ（男子のみ）別に、それぞれ規定により表彰します。

7. 参加人数 参加人数最大　144名（１Ｈ，Ａ，Ｂとする）（4名/組×１８Ｈ）

超過人数の場合は各協会へ減員調整を依頼しますので協力をお願いします。

８. 参 加 費 公認指導者 都協会登録者 未登録会員

１，２００円 １，３００円 1，500円

９. 申込締切 １１月　５日(土） 厳守・・・八王子市TBG協会の締切日です。

１０. 申込方法 当協会支部備え付けの申し込み用紙に参加費を添えておねがいします。

★各支部会計担当者➡協会会計：宮道理事➡吉田会長及び事務局：冨岡

以上

4，　競技開始

　　　　欠席、不参加が有っても返却しません。

令和4年10月20日

　　　　八王子市TBG協会
会長　　　　　吉田　勝次

　　事務局　　　　冨岡行雄

3，　練習・運営報告

　　　　　記

　　　　第8３回東京都オープン大会案内状